
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 4» Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

П.Ильичева, 21, г. Калачинск, 646900, тел 8(38155) 22353, E-mail: detsad.4@inbox.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   «29» апреля  2022 года                                                                                         № 157 

 

 

 

Об утверждении Программы развития 

МБДОУ «Детский сад № 4» на 2022 – 2025 гг. 

 

  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом МБДОУ «Детский сад № 4», на 

основании решения Совета учреждения от 28.04.2022 года, протокол № 2, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу развития муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 4» на 2022-2025гг. 

2. Программу развития муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 4» ввести в действие с 01.05.2022г. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте воспитателю Крейф 

А.С., опубликовать Программу развития на 2022-2025гг. в разделе «Образование». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   __________Васина И.А. 

                                                                                                 

 
 


		2022-05-12T16:31:33+0600
	Васина Ирина Александровна




